
Uchwała Nr 4/11/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wniesienia odwołania do Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej na uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Warszawie z dnia 10 grudnia 2014 roku o numerach Wa. 411.2014 i Wa. 412.2014 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 3  

i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1113 oraz z 2013 r. poz. 1646 ), w związku z § 81 ust. 2 i § 86 ust. 2 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 167/8/14 z dnia 30 grudnia 2014 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w postępowaniu  

 przed Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej upoważnia się:   

 1) Beatę Sztabińską – Głównego Specjalistę w Departamencie Budżetu i Finansów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

 2) Sylwestra Majewskiego – Radcę Prawnego w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


